-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุจราจร จ านวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุจราจร จ านวน ๒๐ รายการ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกิตติ์ไพศาล โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๕,๘๑๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๑๘  กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๕ 

โกเมศ มัชฌิมา  

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑